

آخرین روزنامه‌ها

جبهه واحد امریکا و اسرائیل در نبرد با مقاومت

روزنامه‌های

روزنامه همشهری در شماره دیروز خود نوشت: هر اقدامی که از سوی رژیم صهیونیستی صورت می گیرد تا بر منطقه غرب آسیا و سطح بین‌المللی اثر گذار باشد، بی‌شک هماهنگ‌شده با امریکایی‌ها و با اطلاع آنهاست. صلح، جنگ، ترور و... در هر اقدام نظامی و امنیتی‌ای که قرار باشد توسط اسرائیلی‌ها به مرحله اجرا برسد، حتماً با اطلاع قبلی و هماهنگی با مقامات ارشد ایالات متحده است.

براساس این مبنای قطعی، ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس که وجوه مهم‌های و بسامدهای بین‌المللی به همراه دارد، با اطلاع کامل و توجیه مستأجران کاخ سفید بوده است، اما نکته‌ای که در این زمینه وجود دارد این است که هنوز ابهام دقیق و اطلاعات جزئی درباره این رویداد شدن اطلاعات در باب ترور شهید هنیه در دست نیست و نیاز به بررسی بیشتر دارد. از طرفی، در خصوص حمایت امریکا از اسرائیل پوشیده نیست که واشینگتن از هر اقدام و کاری که به بقا و حفظ رژیم‌صهیونیستی کمک کند فروگذاری نمی‌کند و به هر نحو ممکن، آن را محقق خواهد کرد. اما نکته قابل توجه این است که امریکایی‌ها با وجود این حمایت‌های همه‌جانبه، ادعای تشن‌زدایی از منطقه و پایان جنگ و برقراری ثبات را دارند. نکته قابل توجه اینجاست که در سیاست‌های کلان و راهبردی، اختلاف نظری بین رژیم‌صهیونیستی و امریکا وجود ندارد، به این مفهوم که هر دو، یک سیاست واحد را در بعد منطقه‌ای و جهانی تعقیب می‌کنند اما بعضاً در تاکتیک و روش بین واشینگتن و تل آویو برای رسیدن به آن سیاست‌های بالادستی، تفاوت را مشاهده می‌شود.

پاسخی آشکار به باند جنایتکار

روزنامه جام‌جم در یادداشتی نوشت: اقدام تروریستی اخیر رژیم‌صهیونیستی در کشورمان را باید به مثابه تجاوز به خاک و تمامیت ارضی کشور به شمار آورد، به همین دلیل خونخواهی شهید اسماعیل هنیه را وظیفه خود می‌دانیم و بر اساس ماده ۵ منشور ملل متحد در مقام دفاع از خود با متجاوز برخورد خواهیم کرد.

به این ترتیب خونخواهی شهید اسماعیل هنیه حق ماست و نباید فراموش کرد که ایشان میهمان رسمی جمهوری اسلامی ایران بود و در سفری دیپلماتیک برای مراسم تحلیف رئیس‌جمهور کشورمان، میزبان ایشان بودیم، این در حالی است که ترور شخصیتی که میهمان کشورمان است، برای ما گران و غیرقابل تحمل است. علاوه بر این باید تأکید کرد که ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران نه فقط مشکلات تنابها و صهیونیست‌ها را برطرف نخواهد کرد، بلکه مشکلات آنها را نیز افزایش خواهد داد. در واقع این اقدامات تروریستی آخرین تقلاهای مقامات رژیم‌صهیونیستی است، زیرا مجازاتی سخت و پاسخی مؤثر به آنها داده خواهد شد. در واقع محور مقاومت با این اقدام برای خونخواهی و مجازات سخت رژیم‌صهیونیستی مصمم تر شده است. به این شکل و جمهوری اسلامی ایران جدا از پاسخ گروه‌های مقاومت حتماً به متجاوز، خیلی آشکار و با قطعیت پاسخ خواهد داد. به عبارت دیگر آنها باید در انتظار پاسخ دردناک و پشیمان‌کننده ما باشند.

چرا خونخواهی یک امر ملی است؟

روزنامه وطن‌امروز در تبیین این نکته که خونخواهی شهید هنیه یک امر ملی است، نوشت: تا جایی که به

دولت‌ها مربوط می‌شود، اقدام رژیم‌صهیونیستی در این مورد به معنای به‌چالش کشیدن شخصیت حقوقی و جوهره سیاسی جمهوری اسلامی ایران به مثابه یک دولت است. این مسئله را باید در سایه این واقعیت فهمید که همه اقرا مقیم در یک کشور، چه شخصیت‌های سیاسی باشند، چه شخصیت‌های حقیقی معمول ذیل قوانین دولت میزبان ازصوصیت‌ها، حقوق و امنیت ناشی از استقرار دولت میزبان بر خودار هستند. هر بار یک طرف خارجی، بدون اذن یا اطلاع دولت میزبان علیه این دسته از افراد به اقدامی سیاسی، حقوقی یا امنیتی علیه تمامیت وجودی آنها‌دست بزند، در حقیقت و به طور عملی اصل استقرار دولت میزبان را به چالش کشیده و آن را نادیده گرفته‌است. از این جهت اقدام طرف ثالث در این زمینه اقدامی علیه تمامیت وجودشناختی دولت میزبان است. به طور کلی اقدام باند نیکبار صهیونیستی علیه شهید اسماعیل هنیه در تهران، صرفاً اقدامی علیه یک شهروند خارجی و یکی از رهبران مقاومت فلسطین نیست، بلکه بیش و پیش از هر چیز اقدامی علیه امنیت و تمامیت دولت جمهوری اسلامی ایران و به تبع آن علیه هویت سیاسی همه ایرانیان است. از این قرار موضوع این اقدام صرفاً به حقوق بین‌الملل مربوط نمی‌شود. از آنجا که موضوعی مربوط به امنیت ملی ایران است، می‌شود آن را به عنوان مسئله‌ای داخلی در نظر گرفت. همین‌طور باید آن را در مقام موضوعی ملی که به هویت سیاسی همه ایرانیان مربوط می‌شود، صورت‌بندی کرد. نویسنده اضافه کرده است: موضوع خونخواهی ایران که در پی اقدام تروریستی رژیم‌صهیونیستی توسط رهبر معظم فلسطین نیست، بلکه بیش و پیش از همه بخشی از این تاجایی که به موضوع این یادداشت مربوط می‌شود، این خونخواهی بیش و پیش از هر چیز دیگری باید به عنوان ضرورتی سیاسی و موضوعی مربوط به دولت فهمیده شود.

مراقب باشید آب را گل نکنند!

روزنامه کیهان در یادداشتی نوشت: در صداقت رئیس‌جمهور محترم تردیدی نیست، از این رو انتظار آن است مشاوران و کسانی را که مأموریت بررسی و گزینش اعضای کابینه را به آنها واگذار کرده‌اند با دیدگاه و نظریاتی که جناب پزشکشان درباره ویژگی‌ها و خصوصیات اعضای کابینه خویش اعلام فرموده‌اند، همخوان و همسو باشند ولی متأسفانه در پاره‌ای از موارد این گونه نبوده و نیست و در پاره‌ای از موارد کسانی انتخاب شده‌اند یا در اسفاته انتخاب قرار دارند که دیدگاه و سوابق و کارنامه برخی از آنها با دیدگاه اعلام‌شده رئیس‌جمهور محترم همخوان نباشد و ۱۸۰ ر جع‌ای دارد و اما، از آنجا که به صداقت رئیس‌جمهور محترم باور داریم، علت انتخاب گزینه‌های یادشده افاطم می‌توان ناشی از بی‌اطلاعی جناب پزشکشان از سوابق و کارنامه آنها دانست. این مشکل با مرور – هر چند گذرا – بر سوابق گزینه‌های معرفی‌شده یا با استعلام از مراکز و دستگاه‌های ذی‌ربط، قابل حل است و تصور می‌شود رئیس‌جمهور محترم دامنه اعتماد خود به برخی از اطرافیان را به اندازه‌ای گسترش داده‌اند که احتمالاً نیازی به بررسی مستقل و استعلام از مراکز مورد اشاره نندیده‌اند. و این می‌تواند خدای بخوانسته برای دولت ایشان خط‌افزین باشد. نویسنده در ادامه ضمن اشاره به فهرستی از مواضع ضمدلی بسیاری از کسانی که اکنون در اطراف رئیس‌جمهور جمع شده‌اند، اضافه کرده‌است: جناب آقای پزشکشان این قصه سر دراز دارد و پرداختن به آن مثنوی هفتادمن کاغذ است. بسیاری از این جماعت هم‌اکنون در اطراف جنابع‌ای حضور دارند و شواهد موجود حکایت از آن دارد که متأسفانه در موارد حساسی سر رشته امور ریاست جمهوری را در دست گرفته‌اند! انتظار آن است که در پاره سوابق و کارنامه آنها تحقیق کنید و در این خصوص از مراکز ذی‌بیطر نیز استعلام فرمایید. شماری از جماعت یادشده به جای نفی مستندات ارائه‌شده، به ناسز گویی علیه کیهان روی می‌آورند و «اب را گل می‌کنند» که تحقیق و بررسی چنانچه شما می‌تواند باطل السحر این ترفند باشد.



روزنامه جوان | شماره ۷۰۹۱ | دوشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۳ | ۳۰ محرم ۱۴۴۴ |

روزنامه‌های

ان‌شاءالله نخواهد دید که تعرضی به حریم باعز تش بی‌پاسخ بماند و نیروهای مقتدر نظامی ما با توکل به قدرت لایزال الهی و با تکیه بر پشتوانه مردمی، درسی تاریخی به این دشمن تروریست و حامی فربیکار ش یعنی امریکا خواهند داد. به گزارش تسنیم، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست علنی دیروز مجلس شورای اسلامی در تطق پیش از دستور خود گفت: طعم شیرین جشن مردم‌سالاری دینی که در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور شریف ما متبلور شد، با شهادت فرماندهان عملیاتی و سیاسی محور مقاومت به تلخی رسید، مخصوصاً که یکی از این شهیدان یعنی شهید اسماعیل هنیه میهمان عزیز ما بود و در خانه ما به شهادت رسید اما تردید نداریم با پاسخ گوینده و هوشمندانه جمهوری اسلامی، کام مردم ایران و نیروهای مقاومت و آزادخواهان جهان، بار دیگر چنان شیرین می‌شود که این رژیم و مخصوصاً کشور حامی او یعنی امریکا از کرده خود پشیمان و مجبور خواهند

شد، نظام محاسباتی‌شان را اصلاح کنند تا بار دیگر دچار اشتباهی زاینبار برای امنیت خود و صلح منطقه نشوند. وی افزود: هر گز نباید فراموش کنیم که بعد از عملیات طوفان‌الاقصی عناصر اصلی امنیت رژیم‌صهیونیستی از هم فروپاشید و آغازی بر پایان موجودیتش کلید خورد و با توجه به شکست کامل در رسیدن به اهدافی که این رژیم برای جلوگیری از فروپاشی امنیتی و سیاسی اعلام کرده است، بحران بقای این غده سرطانی عمق بیشتری یافت، بنابراین هر قدر هم تلاش کند با عملیات روانی اقدامات تروریستی متغلاطه خود را پیروز جلوه دهد، باید به یاد داشته باشیم این عملیات‌ها نتیجه شکست قطعی در میدان و از سر ضعف و استیصال است. قالیباف تأکید کرد: ایران عزیز ما پس از انقلاب اسلامی روزی را ندیده است و ان‌شاءالله نخواهد دید که تعرضی به حریم باعز تش بی‌پاسخ بماند و نیروهای مقتدر نظامی ما با توکل به قدرت لایزال الهی و با تکیه بر پشتوانه مردمی، درسی تاریخی به این دشمن تروریست و حامی فربیکارش یعنی امریکا خواهند داد.

رئیس مجلس خاطر نشان کرد: در همین راستا اینجانب به

مجلس چگونه می‌تواند دست دولت را پر کند؟

دیپلماسی پارلمانی مکمل سیاست خارجی دولت



حیدرآباد نیکهه | جوان

تقویت دیپلماسی پارلمانی یکی از

الزامات مجلس دوازدهم است تا از این رهگذر، دست دولت را در تأمین منافع ملی پر و زمینه چانه‌زنی‌های بین‌المللی نمایندگان دولت را فراهم کند. «مجلس یک وزنه سنگین است، دولت‌ها در دنیا از این وزنه سنگین مجالس خودشان استفاده می‌کنند، هم در مذاکرات، هم در تعامل، هم در مشارکت‌های عملی. در مذاکرات یک مطلبی را شما در پشت‌میز مذاکره به طرف مقابل می‌گویید، می‌گوید: «آقا! مجلس ما نمی‌گذارد، قانون داریم، نمی‌توانیم»، از مجلس به عنوان یک پشتوانه در مذاکره استفاده می‌کنند. این مهم، بخشی از اظهارات رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس دوازدهم درباره حضور مجلس در موضوعات جهانی و مسائل مربوط به سیاست خارجی است.

رهبر معظم انقلاب در این دیدار با اشاره به اینکه مجلس می‌تواند در مسائل خارجی دست دولت را پر کند، افزودند: از جمله اقدامات خوب و اثرگذار مجلس در زمینه سیاست خارجی، قانون اقدام راهبردی مجلس یازدهم است، البته بعضی‌ها به این قانون اعتراض و عیب‌جویی کردند که مطلقاً وارد نیست و تصویب آن قانون، کار بسیار درستی بود.

ایشان انواع نقش آفرینی نمایندگان در تحولات جهانی و دیپلماسی همچون سفرها و ملاقات‌های رئیس و نمایندگان مجلس از جمله حضور مفید رئیس مجلس در اجلاس اخیر بریکس را تأثیرگذار دانستند و گفتند: گاهی حتی یک بیانیه یا نطق نمایندگان در مسائل

غرب‌گرایان دموکراسی را فقط برای توسعه سلطه خود می‌خواهند

خیابان‌ها کشانده و کاراکاس صحنه درگیری و چالش پلیس و طرفداران خمسگین نامزدبازنده شده است. غرب‌گراها که در انتخابات ونزوئلا مغلوب شده‌اند و بازم شاهد ریاست جمهوری «کنالاس مالدور» هستند، سعی می‌کنند با ار دو کشی خیابانی و شلوغ کردن شهر با شیوه انقلاب نرم و رنگی به هدف خود برسند. همین

روش در ایران اجرا شد و اتفاقات سال ۱۳۸۸ که کشورمان را هشت ماه صحنه اغتشاشات و فتنه‌انگیزی کرد، با دروغ تقلب کلید خورد و با حضور راندل و اوباش شیشه مغاز‌ها شکسته و خودروها نیز به آتش کشیده شد.

این حوادث ناگوار که با حضور حماسی مردم در ۹۰ی‌صاه همان سال پایان یافت، یکی از حساس‌ترین بره‌های تاریخی کشورمان محسوب می‌شود که اثرات سونی برای کشورمان داشت و باعث تشدید تحریم‌های غرب شد. غرب‌گرایان حالا مشابه این رویه را در ونزوئلا با

نمایندگی از منتخبان مردم، همانند عموم ملت ایران اعلام می‌کنم مجلس شورای اسلامی خواستار واکنشی بازدارنده با حفظ منافع ملی است تا خونخواهی درخ‌ور شان میهمان شهید ما نیز صورت گیرد و از تصمیمات مسئولان ذی‌ربط برای زمان، نوع و چگونگی واکنش به تعرض صورت گرفته، حمایت کامل می‌کند. وی ادامه داد: همچنین فرارسیدن روز حقوق بشر اسلامی و کرامت انسانی را گرامی می‌دارم. امروز فلسطین به نماد تشخیص حامیان واقعی حقوق انسان‌ها از مدعیان دروغین آن تبدیل شده است. برخی سیاستمداران غربی مدعی حقوق بشر، امروز در برابر کشتار کودکان فلسطینی و نسل کشی در غزه سکوت می‌کنند و جنایتکار شماره یک تاریخ معاصر را! استاده تشویق می‌کنند. ملت‌های جهان باید دست به دست هم دهند و با دفاع از حقوق مردم مظلوم و بی‌گناه فلسطین مقابل اتحاد شوم دولت‌های غربی با رژیم جنایتکار صهیونیستی بایستند.

اراده ملت‌ها بر هر اراده‌ای پیروز است، ان‌شاءالله.

پس از پایان نطق پیش از دستور رئیس مجلس، شعار مرگ بر اسرائیل در صحن علنی مجلس طنین‌انداز شد.

میزت‌سازی و هم‌افزایی ظرفیت گروه‌های

دوستی مجلس شورای اسلامی، لزوم همیوشانی اهداف و جهت‌گیری‌ها در قالب اسانسمه‌ای مصوب و پایدار است. تدوین اسانسمه پایدار گروه‌های دوستی در شرایطی که آرایش سیاسی قوه مقننه هر چهار سال تغییر می‌کند، از اهمیت بالایی برخوردار است. عملکرد گروه‌های دوستی شدت و ضعف دارد. مجلس شورای اسلامی باید معیارهای مشخصی را برای ارزیابی عملکرد این گروه‌ها تعریف و به صورت ادواری عملکرد آنها را بررسی کند.

فقدان اسانسمه‌ای مدون برای فعالیت، رسالت و مأموریت گروه‌های دوستی پارلمانی در مجلس شورای اسلامی، قوام و انسجام راهبردی فعالیت گروه‌های مذکور را کاهش خواهد داد. دیپلماسی پارلمانی بر خلاف دیپلماسی رسمی چندان در چارچوب‌های متصلب حرکت نمی‌کند و نمایندگان کشورها راحت‌تر در خصوص موضوعات مختلف با یکدیگر گفت‌وگو می‌کنند، به همین دلیل استفاده بهینه از ظرفیت‌های دیپلماتیک نمایندگان به ویژه گروه‌های دوستی، نقش برجسته‌ای در ارتقای کارایی دیپلماسی پارلمانی ایفا می‌کند.

یکی از ملزومات ارتقای کارایی گروه‌های دوستی، وجود مرجع مشخص برای تعامل مستمر و افزایش هماهنگی بین وزارت امور خارجه و اداره کل امور بین‌الملل مجلس شورای اسلامی است. ■ **نقش دیپلماسی پارلمانی در اهداف کلان ملی** «بوالفضل ظهروند» کارشناس مسائل سیاست خارجی و نماینده مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با مهر در باره اهداف دیپلماسی ابزاری برای گفت‌وگو و مذاکره است. وی با بیان اینکه دیپلماسی پارلمانی هم‌بخشی از دیپلماسی کلان کشور است، ادامه داد: مدیریت دستگاه سیاست خارجی پیشران است، وزارت خارجه باید بر اساس اهدافی که دارد از ظرفیت مجلس استفاده کند و آن را مقابل خود ننیند.

■ **دیپلماسی پارلمانی کمک‌کار تأمین منابع ملی** نماینده مجلس افزود: مجلس شورای اسلامی نیز باید ظرفیت‌های خود را به‌صحنه بیاورد و موقعیت‌های دلخواه را شکل دهد. بخشی از این اقدامات و ظرفیت‌ها می‌تواند استفاده از هیئت‌های پارلمانی، صدور بیانیه یا تصویب یک قانون مثل قانون «اقدام راهبردی برای لنو تحریم‌ها» باشد. ظهروند عنوان کرد: دیپلماسی پارلمانی باید اهداف کلان ملی را در سیاست خارجی هدایت و پشتیبانی کند.

این کارشناس مسائل سیاست خارجی خاطر نشان کرد: دیپلماسی پارلمانی از طریق هم‌افزایی ظرفیت‌های فکری و فیزیکی نقش قابل توجهی در تحقق اولویت‌های سیاست خارجی ایفا می‌کند.

غرب‌گرایان دموکراسی را فقط برای توسعه سلطه خود می‌خواهند

پیاده‌سازی شد. رقابت ادامه‌دار در اوکراین با دخال‌ت امریکا و کشورهای غربی آنقدر زیاد بود که در طول زمان به تنش نظامی ختم شد و با احساس خطر روسیه نسبت به غرب با نزاع نظامی اوکراین، کشور روسیه ناچار به اعزام کشور جنگنده به تئیدر کلید شد که همواره دست رئیس‌جمهورش به‌طور ملمسه‌به‌سوی غرب

دراز است. نقش دخالت‌های غرب در سیاست داخلی اوکراین موضوعیتی که امروز با حضور یک رئیس‌جمهور غرب‌گرا بر این کشور عارض شده است به هیچ عنوان قابل کتمان نیست.

نگاهی به همه این حوادث با پایه انتخاباتی به خوبی نشان‌دهنده دخالت‌های غرب‌محور و همچنین نقش‌آنان غرب‌گرایان در ساختار سیاسی است که اگر چه خود غرب آن را با شعار گردش نخبان به وجود آورده ولی سعی دارد با دسیسه سیاسی نیروهای طرفدار خود را بر اساس منافعش بر مصدر بنشاند.

پیاده‌اشتت میهمان

سعيد صادقلو

«نسل‌کشی» مرام صهیونیست‌هاست

رژیم خبیث و نفس‌کش صهیونیستی از زمانی که بن‌گورین در سال ۱۹۴۸ را پشتیبانی غرب و صهیونیسم جهانی تأسیس خود را اعلام کرد، منشأ جنایات و مصیبت‌آفرینی‌های وحشتناکی برای بشریت شده است؛ از کشتار و قتل‌عام وحشیانه مردم فلسطین در همان سال ۱۹۴۸ تا قتل عام مردم مظلوم و بی‌دفاع غزه در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ و سایر فجایعی که این رژیم خبیث تا همین امروز آفریده است که آخرین آن هم ترور ناخوامرانه اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی بوده است که از حیث حقوق بین‌الملل، اوج وحشیگری این رژیم را مثل همیشه به اثبات می‌رساند.

برای ذات بی‌ذات سران صهیونیسم جهانی، گرفتن نفس و حق حیات انسان‌ها و جامع انسانی، اصلی طبیعی و پذیرفته شده است. امروز اما مقاومت، جسورانه‌تر از گذشته و با روحیه و شور بیشتر از قبل، فعالیت‌های جهادی و فقلایی خود را ادامه خواهد داد. رزمندگان جبهه مقاومت، همیشه و در همه حال تشنه و در جست‌وجوی شهادت هستند و شهادت‌شان به معنای طلوع دوباره و غمی را سخ‌تر برای سایر حقمداران و کنشگران عرصه جهاد و دفاع خواهد بود. حاج قاسم را شهید کردند، اما بذر شهادت حاج قاسم، موجب رویش هزاران حاج قاسم در سراسر جهان شد.

امروزه می‌توانیم نطق تاریخی معمار کبیر انقلاب اسلامی در خصوص جنایات رژیم منحوس پهلوی را در مورد جنایات صهیونیسم جهانی نیز به کار ببریم: «کشید ما را، ملت ما پیدارت می‌شود». شهادت بر‌گه افتخار هر مسلمان و هر حق‌طلبی در سراسر جهان است. قطعاً همانطور که بذر شهادت حاج‌قاسم، موجب رویش حاج قاسم‌ها شد، بذر شهادت اسماعیل هنیه نیز موجب بروز و ظهور هزاران هنیه در جبهه مقاومت اسلامی خواهد شد. امروزه دیگر، صرف‌آمت اسلامی نیستند که نسبت به رژیم خبیث نفرت تاریخی و اعتقادی دارند، بلکه حتی آواره‌نفت را رژیم خبیث صهیونیستی، به دورافتاده‌ترین روستاهای افریقای نیز رسیده است. همانگونه که گفته شد، اسرائیل از ابتدای تأسیس نامشروع و نکبت‌بار خود، باعث از بین‌رفتن میلیون‌ها انسان بی‌گناه در جهان شده است. اخیراً در غزه نیز تعداد شهدا به حدود ۴۰۰هزار نفر رسیده است. این غده سرطانی، به بدخیم‌ترین شرایط خود از ابتدای شکل‌گیری رسیده است. شاید بهتر باشد بگوییم، اسرائیلی‌ها کار را از مرحله جنون نیز فراتر برده و به سوء‌جنون رسیده‌اند.

گریه‌ده‌خیر

نماینده تهران در مجلس:

رئیس‌جمهور دفاع از منافع ملی را بر رضایت سهم‌خواهان ترجیح دهد

آقای پزشکشان نباید به فکر راضی‌کردن جریان‌ات سیاسی سهم‌خواه باشند بلکه برای دفاع از حقوق ملت جریان‌ات سیاسی سهم‌خواه را اقتناع کند.

محمداسماعیل کوثری، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با راهدانا، با اشاره به اینکه مردم بر اساس معیارهای ملی و مذهبی در انتخابات مشارکت کر دند، گفت: رئیس‌جمهور باید در وهله نخست مطالبات و حقوق مردم را دنبال کند.

وی با بیان اینکه انتخاب وزرا و معرفی آنها به مجلس از سوی رئیس‌جمهور در واقع نخستین گام برای دفاع از حقوق ملت و حل مشکلات کشور است، عنوان کرد: رهبر معظم انقلاب در دیدار با نمایندگان دور دوازدهم مجلس شاخص‌های مهمی برای انتخاب همکاران رئیس‌جمهور بر شمرند که به نظر می‌رسد بهترین مسیر برای انتخاب وزرا توجه آقای پزشکشان به توصیه‌های رهبری باشد.

نماینده مردم تهران با بیان اینکه مجلس مکلف است مطابق قانون نهایت همکاری با دولت را داشته باشد، تأکید کرد: آقای رئیس‌جمهور بهتر است هر چه سریع‌تر فرایند گزینش وزرا را انجام دهد و در اولین فرصت پس از مراسم تحلیف آنها را به مجلس معرفی کند تا نمایندگان در چارچوب قانون بررسی صلاحیت وزرا را انجام دهند.

کوثری با انتقاد از اقدامات برخی جریان‌ات سیاسی و رسانه‌ای سهم‌خواه که تلاش می‌کنند برای معرفی وزرا رئیس‌جمهور را تحت فشار قرار دهند، تأکید کرد: آقای پزشکشان نباید به فکر راضی‌کردن این جریان‌ات سیاسی باشد بلکه برای دفاع از حقوق ملت جریان‌ات سیاسی سهم‌خواه را اقتناع کند.

نماینده مردم تهران خاطر‌نشان کرد: آقای پزشکشان باید در همین ابتدای مسیر نشان دهد به وعده‌هایی که در دوران رقابت‌های انتخاباتی داده پایبند است، در غیر این صورت کسانی که به او آ داده‌اند سرخورده و ملت ناامید خواهند شد.

سیدعلی خمینی:

طوفان‌الاقصی موفق‌ترین عملیات قرن است

امروز دشمن دلخوش است که حاج محسن‌ها و اسماعیل هنیه‌ها را ترور می‌کند، غافل از آنکه ما با ایمان و عقیده پیش‌رفته‌ای و آنان با همه سلاح‌های خود عقب مانده‌اند. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلاموالمسلمین سیدعلی خمینی در گردهمایی «خامنه‌ای افتخاری سخا‌الحسین(ع)» گفت: «کاروان حسین(ع) در حرکت است، جا نمانیم. کاروان ایمان و عقیده در حرکت است. امروز دشمن دلخوش است که حاج محسن‌ها و اسماعیل هنیه‌ها را ترور می‌کند، غافل از آنکه ما با ایمان و عقیده پیش‌رفته‌ایم و آنان با همه سلاح‌های خود عقب مانده‌اند.»

نوام راه‌ا رحل خطاب به صهیونیست‌ها یادآور شد: هدف شما از نیل تا فرات بود و امروز به دور خود دیوار کشیده‌اید. این هدف به این تقلیل پیدا کرد که اسرای‌تان را آزاد و حماس را از صفحه جهان حذف کنید که به آن هم نرسیدید. جهان عرب یک روز با همه توان، شش روز جلوی شما تاب مقاومت نداشت و امروز از پس یک فته قلیله (گروه اندک) برنمی‌آید. شما دنیاى غرب، به یک اشاره شاه ممالک منطقه را عوض و بدل و برای منطقه ما خط و مرز تعیین می‌کردید و امروز دلخوش هستید به اینکه ترور می‌کنید! از کجایه کجا رسیدم‌اید و از کجا به کجا رسیده‌ایم؟

سیدعلی خمینی با تأکید بر اینکه «طوفان‌الاقصی موفق‌ترین عملیات قرن است»، اظهار کرد: طوفان‌الاقصی اگر همین یک فایده را داشت که جهان اسلام را متوجه دشمن اصلی‌اش کرد و روی سیاه قتمتان امریکایی و یک‌پام و دو هوای حقوق بشر غربی را بر دیگر به منحنه ظهور رسانید، یک پام و دو هوای موفق‌ترین عملیات قرن شناخته شود، چقدر هزینه کردند تا تطبیع را زنده کنند و از عادی‌سازی روابط سخن گویند و جایبندازند اما روسیاهی به زغال ماند.

وی با اشاره به درپیش‌رو بودن راهپیمایی اربعین گفت: راه‌پیمایی نماد عقیده و تقویت‌کننده ایمان‌هاست و هر کس در این مسیر قدم می‌گذارد، چه به عنوان زائر و چه به عنوان خادم، بی‌شک در مسیر رضایت الهی قدم می‌گذارد.